
________________________________________________________________________________
Comune di Lentate sul Seveso

Pag. 1 di 2

ORIGINALE

COMUNE di LENTATE sul SEVESO
Provincia di Monza e della Brianza

SETTORE POLIZIA LOCALE E SICUREZZA
SERVIZIO POLIZIA LOCALE

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.40 DEL 04/07/2025

OGGETTO:Regolamentazione temporanea della circolazione stradale in Piazza San Vito in 
occasione del progetto “Donne in rosso” in programma nella giornata di mercoledì 9 LUGLIO 
2025.

VISTA la nota dell’Amministrazione Comunale con la quale si comunica che mercoledì 

9 luglio 2025 dalle ore 20:45 alle ore 23:00 in Piazza San Vito, presso l’Oratorio Santo 

Stefano e la Villa Cenacolo, avrà luogo l’inaugurazione del progetto “Donne in rosso”;

CONSIDERATO che per la suddetta attività, anche al fine di garantire le necessarie 

condizioni di sicurezza pubblica e della circolazione, si richiede la temporanea sospensione 

della circolazione dei veicoli in Piazza San Vito, per il tempo strettamente necessario allo 

svolgersi dell’evento; 

VISTO il D. L.vo n.267/2000;

LETTI gli artt.6 e 7 del D.Lgs. 30.4.1992 n.285;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 11/07/2024 con il quale sono state 

confermate al Comm. Capo Mauro Colombo le funzioni di Elevata Qualificazione per il 

Settore Polizia Locale e Sicurezza;

O R D I N A

dalle ore 20:00 sino alle ore 23:30 di Mercoledì 09 Luglio 2025 è SOSPESA LA 

CIRCOLAZIONE in PIAZZA SAN VITO. 

In ragione di quanto sopra, per i veicoli provenienti da via Verdi in moto ascendente vige 

l’obbligo di svolta a destra verso la via Roma.

Sono esclusi dal divieto di circolazione di cui sopra i soggetti residenti, compatibilmente con 

le iniziative in corso.

Gli organizzatori dell’iniziativa sono incaricati, previo accordi con il Settore Opere Pubbliche 
ed il Comando Polizia Locale, di provvedere all'installazione provvisoria di tutta l'idonea 
segnaletica ed attrezzature ai fini di rendere nota la presente ordinanza, con le modalità 
prescritte dal D.L.vo 30.4.1992 n.285 e dal relativo Regolamento di esecuzione e con 
l’adozione di tutte le misure idonee a garantire la sicurezza della circolazione lungo i tratti 
delle strade interessati dal presente provvedimento.



________________________________________________________________________________
Comune di Lentate sul Seveso

Pag. 2 di 2

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro 60 gg. dall’avvenuta pubblicazione nei termini e modi previsti dal D.L.vo 

104/2010,oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

piena conoscenza del provvedimento.

Si comunichi a: 

- AIRPULLMAN SPA;

- RSA Villa Cenacolo.

Il Responsabile del Settore Polizia Locale e Sicurezza
                                                                         Comm.Capo di P.L. Colombo Mauro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate, ilquale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque 
stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale.


